
 

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ
 Název a evidenční číslo zakázky:

Číslo ZBV:
Výběr správce stavby přírodovědného pavilonu ZŠ Židlochovice a

rekonstrukce školníjídelny
ZIDLSSPJOSl9

   

 

   
 
 

 

2

Strany Smlouvy o poskytování služeb výše uvedené zakázky uzavřené dne: 11.10.2019

Objednatel: Město Židlochovice, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
Konzultant: lNVlN s.r.o., Sochorova 3178/23, 616 00 Brno

Přílohy změnového listu: Paré č. Příjemce

1 Objednatel
2 Konzultant

iniciátor změny: Konzultant

Popis Změny:

Předmětem Změny je poskytnutí Dodatečných služeb Konzultanta v průběhu Záruční doby Díla na základě požadavku
Objednatele.

Součásti Změny jsou Dodatečné služby Konzultanta poskytnuté v období 01/2021.

Lze konstatovat, že tato změna závazku ze smlouvy není takovou změnou, která by umožnila účast jiných dodavatelů
nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního
zadávacího řízení odpovídaly této změně. Tato změna rovněž nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy
ve prospěch vybraného dodavatele a nevede k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. Dále se jedná
o změnu, jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Zákonná podmínka dle § 222 odst. 4 ZZVZ 134/2016 Sb. je splněna.

 
Údaje v Kč bez DPH:

 

 

  
   
 

 

 

„ „ , .
, „

Cena navrhovaných změn
Dopad Změny na výši Přijaté

Cena vypustenych sluzeb Cena Dodatečnych sluzeb
celkem

smluvní částky:
0,00 Kč 168 705,00 Kč 168 705,00 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zaměstnanec města Židlochovice

//určenýv rámci organizační struktury jméno Jaroslav Goš datum Ž? 7. 2027 podpis ”kk vyjádření k ZBV

 Objednatel a Konzultant se dohodli, že v rámci výše uvedené zakázky, dojde ke &#39;změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladoványa oceněny v tomto Změnovém listu, který je součásti dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaztoho připojuji příslušné osoby oprávněně jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Konzultanta své podpisy.
 

Objednatel jméno lng..lan Vitula datum Ž? 7. 2021 podpis
/Č/Čá/

 
Konzultant jméno XXXX XXXXX XXXXXX datum

2 a -01- zunpodpis % Dag 

 Číslo paré:
   


